'О
Ф

Сїї
22

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Куженерский детский сад М93 <<Колосок>›

ПРИКАЗ

<<30>> августа 2023 года Не 23

О приёме детей в детский сад.

На основании заявлений родителей (законных представителей), медицинской карты

ка. путёвки отдела образования и по делам молодежи администрации Куженерского

муниципального района, ПРИКАЗЬІВАЮ:

1 . Зачислить детей на обучение по основной образовательной программе детского

сада ЪГ93 <<Колосок›› пгт.Ку›кенер следующих воспитанников:

1

Ё группу Ме! «Лапушки»

. Глазунову Савелию Александровну
2. Тыртышникову Дарью Павловну
3

4
. Тыртышникову Марию Павловну
. Шуби на Артема Андреевича

В группу Ме! <<Лукоморье››

1 . Липатникова Радмира Игоревича
2. Лопкина Константина Денисовича

'7 Воспитателям Скулкиной С.В. и Ведерниковой Е.И. сформировать личные дела

ПОСТУІ ІИВНІИХ ВОСПИТЗННИКОВ.

3.° Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом: % / И.А.Михайлова